@l?‘HCF

HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-Y]

No.

401
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444

1
%Iz .
e

BEFE
GH #EE / ISHIDA,Rvushin
fiafE % / FUNAOKA Minato
BIEH #hiE / MAEDOI, Takumi
#\E 3L / MATSUURA,Renshin
EMR KB / WAKABAYASI, Haru
P [EE2 / ITO,Rvusei

HTFEB 12 / KUSAKABE,Sei
ZE|l [F / KURIYAMA, Takumi
L FZE / HIRAYAMA Kaito
W JE / KAMBE,Masato
L5 XJ& / SHIBATA, Taiii
&H & / GODA,Ren
it 2 / KIKUCHI,Shido
—= FEE / NINOMIYA, Hotaka
BA0 BRpL / OCHI,Akinari

%M %012% / GOTODA.Tomotaka

i K52 / KONDO, Taisuke

JNE X#0 / KAWAGUCHI, Yamato

AHE #% / KIDA,Kazuki

BE B/ AOSHIMA, Hiiiri

BHHF EK / AOILShudai

At 8=} / NAKAMURA Kaito
B Kith / SAKAIL Daichi

HE&E AT / KOGA,Seiva

HNZE MK / KAGURI, Kota

L& &5 / UEZONO,Yuma
=& BT / SAITO.Yu

f&Hl §F&#k / FUKUDA Kosei

EE IR / HAIRO,Keito

=0 # / MIYAGUCHI, Kakeru
2l BPE / YORIKAWA,Shidaka
HB4EB BEX / TAKARABE,Danii
AAF 1E4E / MOTOMURA,Shinao
iyt & / NAKAMOTO,Avumu
VA 3ABE / MATSURA, Hiromu
DNEE 45 / KATO.Kippei

BB BRERRNED
(—B4) RZFMAEHS
IT1vI>v ) et

8oL - E30E BEAFLLYSYAINO— K-

20265F3H8H(AH)

215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Communiqué 6 RE.2

Pref.

LN R NS ®

B W N X MM =

R

R

t

R

=

RN

0o BB S N OB B NN N @ E R N ORI Dh DH D DN

0

H

m Emom H

n
1l
n
]l

@ B B M M Y OHD D MU OE M M M S DO

il

Distance : 49.2 Km
F-L%&

VC FUKUOKA

aood speed

agood speed

aood speed
Bluerhino(FIL—31))
REBEEYA N AR=YI5T
REBEPFHAIINAR-YI5T
REPAPZER

J¥F3a-1-t—

Ill

BTN IRV EE]
BTN ZAR—Y D EE]
BT A ARV EH
BT VI AR—Y D EH
1F-MSRILUE-EFT

ﬂ}

BRIB B ERR0ENR
BRI ERERRERT 17757
B L.E—'EEEE REERT 1757

ri'

E>J - ILOR BEREE R =R

KINAN Racing Team MIE Junior
KINAN Racing Team MIE Junior
KINAN Racina Team Mie Junior
FEENEHR

LB FER

LB ERR

f“%iﬁiit

JOVL—=3>95T 794

eNShare Cycling Team
eNShare Cycling Team

VC FUKUOKA

VC FUKUOKA

APEX Racina C.C.

Team Grandi Petit

SRR EGRERIERY 177757
SRBERERRuEE

(REF) BABEGEHRBOER

R

Uiz
u15
Uiz
Uiz
U1z
Uiz
Uiz
Uiz
u15
U1z
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
u15
u15
u15
u15s
uiz
U1z
U1z
Uiz
U1z
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
u15
u15s
u15
U1z
u15

Mavsic

StartTime: 13:58

1/2



HIROSHIMA CYCLING FEDERATION

[Start List / A-Y]

No.

445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469

T
7iE
e

BEFZ

#& Hith / TANL Seiva

&E FBEE / KANAZAWA,Nao
FBE B8 / NAGAHAMA, Sena
eH A— / ARAL Narihito

{RH#E & / ITO.Rvo

BIE B / MAEDA,Koshi

Bl #Eth / HIROTA, Haruya
#E 8] / MATSURA, Tsukasa
/NF Fef / KODERA,Atsuki
24 & / HATAKENAKA, Haruku
LLIEF %K / YAMAZAKI, Yudai
= ¢ / MIYASHIRO,Hikaru
E& #7)L / OKO,Takeru

=8 —=} / TAKAHASHI, Kazuto
8O E2th / TARUGUCHI, Seiva
2/ B} / KURODA, Takeru
EdFBi #2 / YONASHIRO,Ayumu
R ERR% / HARA, Rvosei

BEF 583 / HAMANO,Shion
I 8% / MURAOKA, Tsukasa
JNEa st / KAWAGUCHI,Rvuto
A #BE / KAKIMOTO,Takuma
=48 b& / TAKAHASHIRI,Rio
=4 JeHR / YOSHIMURA, Hikaru
A #4% / KAWAGUCHI, Yusei

HEBH= 61

 NSRBREROER

(—B) RBEMAERHS

: XNU1wISv ) R =FE

20265F3H8H(AH)

215 | RBRPRFMARET (V)T I-X

Communiqué 6 RE.2

Distance : 49.2 Km
Pref. F-1L%

E ALY

% CORAGGIO KAWANISHI U-19
B FPESK

B FheER

#p JEERABR

#p JEERAERR

1R HET SR

(| -2 ILNR BB EuER
kochi Junior cycling club

P FeH1IIW -7

I R | | S R | S 1 R S I
Py

HY EERaEREEK
Hy AEfER

Hy EERER

HY BEEREER

Hy =TSN

N hEA-x

R teamFAF

5

itisE LEEALIRILERE TR
fa [ R3Nakagawa

&

= F—AGINRINAE

A8 K FREER

B E MILFREEFFER

(REF) BABEGEHRBOER

sz Lo 30 EEAFILYSYAI0N0— KL -2

o
(<

GLon

Mavsic

StartTime: 13:58

R

Uiz
u15
Uiz
Uiz
U1z
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
u15
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
Uiz
U1z
Uiz
Uiz
u15
U1z
U1z
Uiz

2/2



