



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 6 RE.2

【Start List / A-Y】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 13:58

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
401	石田 龍臣 / ISHIDA,Ryushin	福 岡	VC FUKUOKA	U17
410	船岡 湊 / FUNAOKA,Minato	広 島	good speed	U15
411	前土井 拓海 / MAEDO, Takumi	広 島	good speed	U17
412	松浦 蓮心 / MATSUURA,Renshin	広 島	good speed	U17
413	若林 大路 / WAKABAYASI,Haru	広 島	Bluerhino(ブルーライノ)	U17
414	伊藤 隆聖 / ITO,Ryusei	京 都	京都向陽サイクルスポーツクラブ	U17
415	日下部 惺 / KUSAKABE,Sei	京 都	京都向陽サイクルスポーツクラブ	U17
416	栗山 匠 / KURIYAMA,Takumi	京 都	京都向陽高校	U17
417	平山 開登 / HIRAYAMA,Kaito	愛 知	プジョーコーヒー	U15
418	神戸 雅渡 / KAMBE,Masato	神奈川		U17
419	柴田 太治 / SHIBATA,Taiji	香 川	高松市サイクルスポーツ少年団	U17
420	合田 蓮 / GODA,Ren	香 川	高松市サイクルスポーツ少年団	U17
421	菊地 是同 / KIKUCHI,Shido	香 川	高松市サイクルスポーツ少年団	U17
422	二宮 穂岳 / NINOMIYA,Hotaka	香 川	高松市サイクルスポーツ少年団	U17
423	越知 映成 / OCHI,Akinari	三 重	イナ-メ信濃山形-E F T	U17
424	後藤田 知孝 / GOTODA,Tomotaka	愛 媛	愛媛県自転車競技連盟	U17
425	近藤 汰亮 / KONDO,Taisuke	愛 媛	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	U17
426	川口 大和 / KAWAGUCHI,Yamato	愛 媛	愛媛県自転車競技連盟ジュニアクラブ	U15
427	木田 和希 / KIDA,Kazuki	山 口	セービング・山口県自転車競技連盟	U15
428	青島 聖 / AOSHIMA,Hijiri	鳥 取		U15
429	青井 鷺大 / AOI,Shudai	三 重	KINAN Racing Team MIE Junior	U15
430	中村 海斗 / NAKAMURA,Kaito	三 重	KINAN Racing Team MIE Junior	U17
431	酒井 大地 / SAKAI, Daichi	三 重	KINAN Racing Team Mie Junior	U17
432	古賀 誠弥 / KOGA,Seiva	福 岡	祐誠高校	U17
433	加栗 航太 / KAGURI,Kota	広 島	広島城北中学校	U17
434	上園 悠真 / UEZONO,Yuma	広 島	広島城北中学校	U17
435	齋藤 由宇 / SAITO,Yu	広 島	広島城北	U17
436	福田 好誠 / FUKUDA,Kosei	福 井	バルバレーシングクラブフクイ	U17
437	葉色 慧飛 / HAIRO,Keito	広 島	eNShare Cycling Team	U17
438	宮口 翔 / MIYAGUCHI,Kakeru	広 島	eNShare Cycling Team	U17
439	寄川 師嵩 / YORIKAWA,Shidaka	福 岡	VC FUKUOKA	U17
440	財部 暖士 / TAKARABE,Danji	福 岡	VC FUKUOKA	U15
441	本村 模梧 / MOTOMURA,Shinco	沖 縄	APEX Racing C.C.	U15
442	中元 歩 / NAKAMOTO,Ayumu	兵 庫	Team Grandi Petit	U15
443	松浦 玄睦 / MATSURA,Hiromu	島 根	島根県自転車競技連盟ジュニアクラブ	U17
444	加藤 桔平 / KATO,Kippe	島 根	島根県自転車競技連盟	U15

主催：広島県自転車競技連盟

1/2

後援：(一財)中央森林公園協会 (公財)日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社



第30回 西日本チャレンジサイクルロードレース

2026年3月8日(日)

会場：広島県中央森林公園サイクリングコース



Communiqué 6 RE.2

【Start List / A-Y】

Distance : 49.2 Km

StartTime: 13:58

No.	選手名	Pref.	チーム名	補足
445	谷 誠也 / TANI,Seiya	三 重	朝明高校	U17
446	金澤 那旺 / KANAZAWA,Nao	大 阪	CORAGGIO KAWANISHI U-19	U15
447	長濱 聖那 / NAGAHAMA,Sena	奈 良	宇陀高校	U17
448	荒井 成一 / ARAI,Narihito	奈 良	宇陀高校	U17
449	伊藤 遼 / ITO,Ryo	京 都	北桑田高校	U17
450	前田 晁志 / MAEDA,Koshi	京 都	北桑田高校	U17
451	廣田 晴也 / HIROTA,Haruya	広 島		U17
452	松浦 司 / MATSURA,Tsukasa	島 根	出雲工業高校	U17
453	小寺 充希 / KODERA,Atsuki	山 口	セービング・山口県自転車競技連盟	U17
454	畠中 悠玖 / HATAKENAKA,Haruku	高 知	kochi Junior cycling club	U15
455	山崎 悠大 / YAMAZAKI,Yudai	大 阪	宇陀サイクルレーシング	U17
456	宮代 光 / MIYASHIRO,Hikaru	鳥 取	倉吉総合産業高校	U17
457	尾古 タケル / OKO,Takeru	鳥 取	倉吉西高校	U17
458	高橋 一斗 / TAKAHASHI,Kazuto	鳥 取	倉吉西高校	U17
459	樽口 聖也 / TARUGUCHI,Seiya	鳥 取	倉吉西高校	U17
460	黒田 尊琉 / KURODA,Takeru	鳥 取	倉吉西高校	U17
461	與那城 歩夢 / YONASHIRO,Ayumu	愛 知	カンピオーネ	U17
462	原 諒成 / HARA,Ryosei	奈 良	teamまんま	U17
463	濱野 詩音 / HAMANO,Shion	広 島		U17
464	村岡 司彩 / MURAOKA,Tsukasa	北海道	北海道札幌北陵高等学校	U17
465	川口 隆斗 / KAWAGUCHI,Ryuto	福 岡	R3Nakaqawa	U17
466	柿本 拓真 / KAKIMOTO,Takuma	福 岡		U15
467	高橋 りお / TAKAHASHIRI,Rio	福 岡	チームGINRIN熊本	U17
468	吉村 光琉 / YOSHIMURA,Hikaru	熊 本	千原台高校	U17
469	川口 雄生 / KAWAGUCHI,Yusei	愛 媛	松山学院高等学校	U17

出走者数 = 61

主催：広島県自転車競技連盟

後援：（一財）中央森林公園協会 （公財）日本自転車競技連盟

協賛：マヴィックジャパン株式会社